UBND THỊ XÃ HOÀI NHƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG LAO ĐỘNG –THƯƠNG

BINH VÀ XÃ HỘI

Độc lập – Tự do – Hạnh  phúc

Số:           /TB-PLĐTBXH           Hoài Nhơn, ngày         tháng  12  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian chi trả chế độ ưu đãi

người có công với cách mạng của tháng 12 năm 2024

 và truy lĩnh 4 tháng theo Nghị định 77/2024/NĐ-CP của Chính phủ

Hiện nay, đã đến kỳ chi trả trợ cấp ưu đãi người có công với cách mạng của

tháng 12 năm 2024 và truy lĩnh 4 tháng ( tháng 7,8,9,10) theo Nghị định 77/2024/NĐ-CP

của Chính phủ, bắt đầu chi trả từ ngày 05 hằng tháng. Nhưng đến nay, dự toán kinh

phí chưa được phân bổ nên chưa có kinh phí để thực hiện. Phòng Lao động – Thương

binh và Xã hội thị xã Hoài Nhơn sẽ thông báo cụ thể thời gian chi trả trợ cấp ưu đãi

người có công với cách mạng tháng 12 năm 2024 và truy lĩnh 4 tháng và các chế độ

khác của người có công với cách mạng khi được Sở Lao động – Thương binh và Xã

hội tỉnh Bình Định phân bổ kinh phí dự toán.

Đề nghị UBND các xã, phường thông tin trên hệ thống đài truyền thanh xã,

phường; công khai tại trụ sở làm việc và các kênh thông tin địa phương đến người có

công với cách mạng biết./.

Nơi nhận:
- Sở LĐ-TBXH (biết);

- Thị ủy (b/c);

- UBND thị xã (b/c);

- Bưu điện thị xã (p/h);

- UBND các xã, phường (t/h);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Đức Đạo

		2024-12-02T08:27:59+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T08:40:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội<phongldtbxh@hoainnhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T08:40:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội<phongldtbxh@hoainnhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T08:40:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội<phongldtbxh@hoainnhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!